
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.53.2025             

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) , oraz art.222 ust.1 i 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2024 r. poz. 1530 ze zm.) -  oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy 
Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie   200 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia . 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr    

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025     rok , 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: DCAF863E-8765-44D6-AFAA-23DBBD2906B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.53.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 05 maja 2025 roku

Rozdział Zmiana

15 000,00

Razem: 15 000,00

85415 15 000,00

15 000,00

15 000,00

Id: DCAF863E-8765-44D6-AFAA-23DBBD2906B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

URZĄD GMINY

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia NrKW.0050.53.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 05 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

200 000,00

60016 200 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

75818 -200 000,00

-200 000,00

-200 000,00

15 000,00

Razem: 15 000,00

85415 15 000,00

15 000,00

15 000,00

Id: DCAF863E-8765-44D6-AFAA-23DBBD2906B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 
 
 
 
Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu: 

1) Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie Nr 199/2025 z dnia                                
29 kwietnia 2025r.,  dokonuje się zmiany z tytułu otrzymanej dotacji na dofinansowanie 
świadczeń pomocy  materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie                         
15 000,00 zł. 

 
Ponadto dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Darłowo, rozdysponowując 
rezerwę ogólną z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki dotyczące naprawy dróg 
gminnych w wysokości 200 000,00 zł.   
 
 

Id: DCAF863E-8765-44D6-AFAA-23DBBD2906B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.53.2025             WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-05-08T12:10:03+0200
	Radosław Głażewski




